[image: image1]     学生处   [image: image2]
院学字〔2017〕 28 号

关于公布安徽新华学院第十二届

“5.25大学生心理健康宣传月”获奖名单的通知

各二级学院：

为大力宣传、普及心理健康知识，进一步加强我校心理健康教育工作，不断提高学生的心理健康水平，学生工作处心理健康教育中心于5月8日——25日期间举办了主题为“倾听 陪伴 成长”的第十二届大学生心理健康宣传月活动。宣传月期间，心理健康教育中心开展了“我手写我心”心理美文征集比赛，“我手画我心”心理漫画征集比赛，“心之微拍”校园心理微视频大赛，“世界微笑日——爱的抱抱”活动，“心灵之旅”参观心理中心活动，“心灵画廊”心理漫画展等系列活动。学生工作处结合工作实际，对二级学院选送的优秀美文、漫画及微视频作品进行复评，现将获奖名单及优秀心理微视频网站链接公布如下（详见附件）。

附件1：安徽新华学院第十二届大学生心理健康宣传月活动获奖名单

附件2：“心之微拍”校园心理微视频大赛优秀作品视频链接

                         安徽新华学院学生工作处

                             2017年6月1日